
料金改定日 2023年10月1日

I n f o rm a t i o n

平素大変お世話になっております。
いつもタッドポウルスタジオをご利用いただきまして、
誠にありがとうございます。
当社の価格改定についてご連絡申し上げます。

オープン以来タッドポウルスタジオは今年で33周年となります。
現在に至るまで営業を継続できたのも、ひとえにご利用いただいています皆様の
おかげと感謝しております。

これまで長い間、スタジオ料金については変更を加えず、音響機材やレンタル機
材費についても、無料とさせて頂いておりましたが、
昨今の物価高騰やメンテナンス、機材保全にかかるコスト上昇による影響で、現
在の料金形態ではサービスを維持する事が困難と考え、誠に不本意ではございま
すが、機材に関わる料金について見直しを実施させて頂くことになりました。

詳しくは下記、見直し後の料金表をご確認ください

記載のない機材につきましては、現行据え置きとさせていただきます。
ご不明な点がございましたら何なりとスタッフまでお問合せください。

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、
今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

料 金 改 定 の お 知 ら せ



電源使用料金 ￥3,000/day

プラン名 プラン内容 料金

YAMAHA 
M7CLプラン

M7CL48、OUTset 従来通り無料

YAMAHA 
CL5プラン

※1台限りのご用意になります

CL5 + Rio3224-D2、OUTset ￥10,000/day

レンタル機材 利用料金

10ch Mixer BEHRINGER XENYX 1002 ¥500/day

ヘッドホンアンプ MACKIE  HM-4 ¥300/day

Drum Set Pearl VISION VML or ZX series ¥3,000/day

Bass Amp

TRACE ELLIOT AH-300X+1408+1518 ¥2,000/day

AMPEG SVT-4PRO+SVT-810E ¥2,000/day

Guitar Amp

Roland JC-120 ¥2,000/day

Fender Twin Reverb'65 ¥2,000/day

Marshall 6100+1960A ¥2,000/day

Keyboard

ROLAND MK-80 ¥2,000/day

ROLAND RD-800 ¥2,000/day

YAMAHA MOTIF XF7 ¥2,000/day

A.pf 　YAMAHA
G2B ¥5,000/day

調律料金 ¥15,000

スタンド各種 LG、 Xスタンド、ultimate、Gtrスタンド ¥200/day

※スタジオのご利用には、スタジオ料金に加えて下記、電源使用料金、ミキサー卓プラン料金を
頂戴致します。
音響機材お持込みご希望のお客様はスタジオ料金、電源使用料金のみとなります。

ご 利 用 料 金  変 更 点

※Amp類の、ヘッドのみ、キャビネットのみをご利用の場合についても上記料金を頂戴致します。


